ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

27.09.2022                                                                                                                                 № 8

Председатель:  С.Н. Кудымова

Секретарь:  С.А. Власова

Члены комиссии: Т.В. Зубова,  Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении и согласовании описей № 2 дел по личному составу за 2019 год:

ГБПОУ «Коми-Пермяцкий агротехнический техникум», Коми-Пермяцкого

окрпотребсоюза, ООО «Печатный дом».

2. О рассмотрении и согласовании инструкций по делопроизводству: ГКУСО ПК «Центр

помощи детям, оставшимся без попечения родителей» г. Кудымкара, ГБПОУ «Коми-

Пермяцкий агротехнический техникум».

3. О рассмотрении и согласовании описей фотодокументов  фонда № 332  Архивная

коллекция заслуженных деятелей литературы и искусства: опись № 2 фотодокументов

(черно-белые) за 1945 – 1990-е гг., опись № 3 фотодокументов (цветные) за [1988]–2020

гг.

Докладчики: С.Н. Кудымова,  Т.В. Зубова, Е.В. Рычкова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать описи № 2 дел по личному составу

1.1. ГБПОУ «Коми-Пермяцкий агротехнический технику» за 2019, 2019/2020 уч. год – 24

дела;

1.2. Коми-Пермяцкий окрпотребсоюза за 2019 год, – 2 дела;

1.3. ООО «Печатный дом» за 2019 год, – 3 дела.

2. Согласовать инструкции по делопроизводству

2.1. ГКУСО ПК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» г.

Кудымкара

2.2. ГБПОУ «Коми-Пермяцкий агротехнический техникум»

3. Согласовать  описи фотодокументов  фонда № 332  Архивная коллекция заслуженных

деятелей литературы и искусства и направить для рассмотрения  ЭПК Агентства по делам

архивов Пермского края

3.1. опись № 2 фотодокументов (черно-белые), 68 ед. хр. за 1945–1990-е гг.;

3.2. опись № 3 фотодокументов (цветные), 16 ед.хр. за [1988]–2020 гг.

Председатель:                                                                                         С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                             С.А. Власова